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Protokół Nr LIX/2023 

z LIX Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

godz. 10.00 – 10.41 

 

 

Radni obecni na Sesji (lista obecności wygenerowana z systemu eSesja - zał. 1) 

 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Binięda – Grzebyta Magdalena 

Dziel Elżbieta 

Frąckowiak Bogusław 

Grzebyta Kamil 

Kuźniewski Andrzej 

Molski Robert 

Nawrocka Grażyna 

Popiak Przemysław 

Robak Beata  

Sommerfeld Leszek 

Szczepaniak Danuta 

Tecław Piotr 

Walczak Elżbieta  

 

Goście obecni na sesji: 

Mecenas Andrzej Kuchlewski 

Komendant Policji w Murowanej Goślinie Pan Hubert Żołdak 

Komendant Straży Miejskiej w Murowanej Goślinie Pan Rafał Krajewski 
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Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Murowana Goślina na lata 2023 - 2043. 

4. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji [...] dot. podjęcia uchwały w 

przedmiocie sprzeciwu wobec hańbienia Rzeczpospolitej oraz nadużywania mandatu 

poselskiego. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

6. Interpelacje, wolne głosy i wnioski. 

7. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył obrady LIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w 

Murowanej Goślinie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że radna Justyna Radomska, w związku z 

objęciem funkcji Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina została odwołana z funkcji 

radnej. Rada Miejska w Murowanej Goślinie liczy obecnie 14 radnych. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził kworum. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że na podstawie art. 20 ustęp 1b ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym sesja jest transmitowana i nagrywana. 

Nagranie zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie esesja.tv 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej oddał głos Komendantowi Straży Miejskiej Panu Rafałowi 

Krajewskiemu oraz Panu Komendantowi Policji Hubertowi Żołdak, którzy podziękowali 

radnym, mieszkańcom i pracownikom Urzędu za pomoc w zakupie nowych radiowozów, 

które zostały pokazane radnym. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie zarządził 10 minut 

przerwy. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały: 6 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący 

się”, 1 „nieobecny”, 

Komisja Oświatowo Społeczna zaopiniowała projekt uchwały: 5 głosów „za”, . 

 „nieobecnych” 

 

Głosowanie w sprawie: Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 

rok.  

ZA: 13,  

PRZECIW: 0,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  

BRAK GŁOSU: 0,  

NIEOBECNI: 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr LIX/538/2023 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2023 rok (zał. 2). 

 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Murowana Goślina na lata 2023 - 2043. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały: 6 głosów „za”, 1 głos „wstrzymuje 

się”, 1 „nieobecny”. 

 

Głosowanie w sprawie: projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Murowana Goślina na lata 2023 - 2043. 

ZA: 13,  

PRZECIW: 0,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  

BRAK GŁOSU: 0,  
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NIEOBECNI: 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr LIX/539/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Murowana Goślina na lata 2023 – 2043 (zał. 3). 

 

4. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji [...] dot. podjęcia uchwały w 

przedmiocie sprzeciwu wobec hańbienia Rzeczpospolitej oraz nadużywania 

mandatu poselskiego. 

Radny Robert Molski omówił treść petycji złożonej do Rady Miejskiej, przedstawił również 

opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w zakresie petycji. 

 

Głosowanie w sprawie: projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji [...] dot. podjęcia 

uchwały w przedmiocie sprzeciwu wobec hańbienia Rzeczpospolitej oraz nadużywania 

mandatu poselskiego. 

ZA: 11,  

PRZECIW: 1,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,  

BRAK GŁOSU: 0,  

NIEOBECNI: 1 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr LIX/540/2023 w sprawie rozpatrzenia petycji [...] dot. 

podjęcia uchwały w przedmiocie sprzeciwu wobec hańbienia Rzeczpospolitej oraz 

nadużywania mandatu poselskiego. (zał. 4). 

 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

6. Interpelacje, wolne głosy i wnioski. 

Przewodniczący Rady Miejskiej wskazał, zapytania radnych złożone w okresie 

międzysesyjnym. Poinformował również radnych, że w dniu 28 kwietnia 2023 r. o godz. 

10.00 odbędzie się Sesja Nadzwyczajna – zaprzysiężenie Pani Justyny Radomskiej na 

Burmistrza, a następnie o godz. 10.30 kolejna Sesja Nadzwyczajna zwołana celem podjęcia 

uchwały dot. ustalenia wynagrodzenia Burmistrza.  
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Radny Kamil Grzebyta złożył wniosek, żeby zaprzysiężenie Pani Justyny Radomskiej 

odbyło się na Auli Szkoły Podstawowej nr 1 w Murowanej Goślinie, żeby nadać uroczysty 

charakter tej Sesji. 

Pozostali radni przychylili się do wniosku oraz poprosili o przełożenie terminu drugiej Sesji 

Rady Miejskiej.  

Radna Elżbieta Walczak zapytała czy został już ogłoszony przetarg na równanie dróg bo 

nie ma tego na BiP. 

Pani Sekretarz Adrianna Urbaniak, wyjaśniła, że  w czwartek przetarg został ogłoszony. 

Radny Leszek Sommerfeld zapytał czy są firmy, które zgłosiły się do przetargu. 

Pani Sekretarz Adriana Urbaniak wyjaśniło, że do poprzedniego przetargu zgłosiło się 

kilka firm, więc na pewno zgłoszą się firmy i jeszcze jest termin na złożenie ofert i mogą 

one jeszcze wpłynąć.  

 

7. Zamknięcie obrad Sesji. 

Po wyczerpaniu porządku Przewodniczący Rady Bogusław Frąckowiak zamknął obrady LV 

Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie.  

 

 

Protokolant: 

Agata Wojtysiak  


